ワシントンワイン協会主催 福岡マスタークラスのご案内

ワシントンワイン協会は、ヴァラエティ豊かで高品質なワインの宝庫であるワシントン州産ワインを

みなさまにご紹介するため、「ワシントンワインの芸術：テロワール＆テクニックのマスタークラス」を

福岡にて開催致します。今回は、ワインメーカーであり、ワシントンワイン協会の副所長も務めるクリ

ス・ストーンを講師に迎えたセミナーとなります。セミナー終了後には、九州のワイン業界関係者の皆様

とワシントンワイン協会メンバーとのネットワーク作りも兼ね、フィンガーフードをご提供しながらの

フリーテースティングも開催する予定です。

日時:  2025 年 5 月 19 日（月）1:00 – 4:00 pm

テーマ: ワシントンワインの芸術:

テロワール＆テクニックのマスタークラス

場所: ザ・リッツ・カールトン福岡

ザ・リッツ・カールトン・スタジオ 3F

810-0041 福岡県福岡市中央区大名 福岡大名ガーデンシティ 2-6-50

https://www.ritzcarlton.com/en/hotels/fukrz-the-ritz-carlton-fukuoka/overview/

お申込期限: 2025 年 5 月 16（金） 23:59 まで

お申込は以下リンクよりご登録ください

https://forms.gle/AzBbpTJ8BAX3DfJ26

セミナー試飲ワイン:

 サンミッシェル・ワイン・エステーツ - エロイカ XLC リースリング 2020

デリル・セラーズ - シャリュール・ブラン

マシューズ・ワイナリー - カベルネ・ソーヴィニヨン 2021

セブン・ヒルズ・ワイナリー：ファウンディング・ヴィンヤード・メルロー 2022

ヘッジス・ファミリー・エステート - ラ・オート・シラー 2020

 レコール No 41 - ファーガソン・エステート ファーガソン・ヴィンヤード 2021

スケジュール（予定）:

12:40   受付開始

1:00 – 3:00  マスタークラス（講師：クリス・ストーン）

3:10   フィンガーフード付きワインテイスティング＆ネットワーキング

4:00   イベント終了

https://www.ritzcarlton.com/en/hotels/fukrz-the-ritz-carlton-fukuoka/overview/
https://forms.gle/AzBbpTJ8BAX3DfJ26

ご出席者:ワイン業界関係者 30 名

お問い合わせ：ワシントンワイン協会 （アビアレップス(株)内）

佐々木慶子 Email: ksasaki@aviareps.com 電話番号：03₋6261₋5733

mailto:ksasaki@aviareps.com